
UCHWAŁA NR 0007/IV/25/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół im. św. Jana Kantego w Makowie Podhalańskim, 
likwidacji szkół wchodzących w jego skład z dniem 31 sierpnia 2019 r. oraz zamiaru utworzenia 

dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów 
szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej od dnia 1 września 

2019 r.

Na podstawie art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 2018.996 z późn.zm.)  oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.2018.995 z późn. zm.)  Rada Powiatu 
Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zamiar dokonania z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwidacji szkół: Liceum 
Ogólnokształcącego,  Technikum, Branżowej szkoły I stopnia, Szkoły Policealnej wchodzących w skład 
Zespołu Szkół im. św. Jana Kantego w Makowie Podhalańskim z siedzibą ul. Rynek 8, 34-220 Maków 
Podhalański, który z tym dniem ulegnie rozwiązaniu.

2. Kontynuacja kształcenia dla uczniów klasy III i IV Technikum kształcącego w zawodzie technik usług 
fryzjerskich zapewniona zostanie od dnia 1 września 2019 r. w Zespole Szkół im. Walerego Goetla w Suchej 
Beskidzkiej, a realizowana będzie w dotychczasowej siedzibie Zespołu Szkół im. św. Jana Kantego 
w Makowie Podhalańskim.

3. Wyraża się zamiar dokonania z dniem 1 września 2019 r. przekształcenia Technikum oraz Branżowej 
szkoły I stopnia wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej poprzez 
utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w budynku obecnego Zespołu Szkół im. św. Jana Kantego w Makowie Podhalańskim z siedzibą ul. Rynek 8, 
34-220 Maków Podhalański.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: EEA2F870-091B-4E1D-99AF-831A74B7A8B7. Uchwalony Strona 1




